- Centius, cardinal deacou of ^S.

Lucia in Orthea; chamberlain to

thc popc.

I 2
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A.D. 1195. " novit Dominns, licet propter hoc simus contnrbati, pro

Hehas " galute tamcu animaj cjus, dc ciua nos oportet propen.sius

petliKrecof cogitarc, amphus contristamur, volcntes ipsum ea sempcr

audwifc, " efficere, qua3 et Creatori suo placcrc dcbcant, ct kuo? animiB

aunulstho " dispendium non incurrat. ludc cst quod publicum instru-

forbids'"^"^
" "^cntum super gcncalogia, es parte vcnerabilium fratrum

Philipto " nostrorum Lundensis arcbiepiscopi et suffraganeorum ejus
'^ ° ' " nobis transmissum, et famam publicam attcndentes, senten-

" tiam illam divortii contra ordinem juris prolatam, de fra-

" trum nostrorum consilio cassantes et penitus irritantes,

" fraternitati vcstra3 per apostolica scripta mandamus atque
" prajcipimus, quatinus si supradictus rex sua; conditionis
" oblitus ea vivente aliam superduccre forte voluerit, vos
" auctoritate freti apostolica id eidem inhibere firmiter pro-
" curetis. Datum Laterani iii"'° idus Martii, pontificatus nostri

" amio quinto."

Letterof ' " Celcstinus episcopus, servus servorum Dei, venerabilibus

thecier^ot" fr^tribus Cantuariensi archiepiscopo, apostolicje sedis legato,

Cauterbury, "
ct suffragancis et dilectis filiis aliis ccclcsiarum prselatis in

" provincia Cantuariensi coustitutis, sahitem et apostolicam
" bencdictionem.

Lamenta- " Misericors et miscrator Dominus, qui" ut humani gencris

theVtiiteof ** lapsum sua misericordia restauraret, de utero virgineo
J'altstiiie. " carnem suraere ac mortis non dubitavit subire discrimcn,

" nolens nos quos do tenebris ct urabra mortis sua morte
" redemit, nostrorum meritorum exigcntia iterum manibus
"

tradi inimici, omnem filium quem recipit miserando castigat,
" monitis nos aliquando, quandoque flagellis corripiens, ut^
" cum meritis et peccatis nostris talia et majora deberi con-
" spicimus, ad mcliorem vitam facilius et libentius iuclincmus.
" Verum cum diebus nostris in tantum excreverit malitia mo-
" dernorum, ut nec sacrse scripturae monitis nec infirmitatis
" nostrae corripiamur flageiiis, manum Suam super nos in
" tantum voluit aggravare, ac terram nativitatis Suse, quod
" sine cordis amaritudine non possumus explicare, in manibus
" tradere paganorum, ut cum propheta merito deplorantes
"

' Deus veneruut sjentes in hasreditatem,' et costera, auribus Ps.lxsii..13" nostris audierimus, quod quibusdam etiam ad majorem '